2011-10-25 巨潮资讯网

90
平安证券有限责任公司关于公司募集资金使用的专项核

查意见
2011-10-25 巨潮资讯网

91 关于召开 2011 年第二次临时股东的公告 2011-10-25 巨潮资讯网

92
关于全资子公司贷款2500万元并由公司提供保证担保的

公告
2011-10-25 巨潮资讯网

晨光生物科技集团股份有限公司   2011 年年度报告

- 65 -

93 关于使用部分闲置募集资金临时性补充流动资金的公告  2011-10-25 巨潮资讯网

94 2011 年第三季度报告全文 2011-10-25 巨潮资讯网

95 2011 年第三季度报告正文 2011-10-25 巨潮资讯网

96 2011 年第二次临时股东大会会议决议公告 2011-11-11 巨潮资讯网

97 2011 年第二次临时股东大会法律意见书 2011-11-11 巨潮资讯网

98 公司章程（2011 年 11 月） 2011-11-17 巨潮资讯网

99 关于完成工商登记变更登记的公告 2011-11-17 巨潮资讯网

100 首期股票期权激励计划股票期权分配表（调整后） 2011-11-25 巨潮资讯网

101 第一届董事会第二十七次会议决议公告 2011-11-25 巨潮资讯网

102 第一届监事会第十五次会议决议公告 2011-11-25 巨潮资讯网

103
独立董事关于公司股票期权激励计划相关事项的独立意

见
2011-11-25 巨潮资讯网

104
北京市中伦律师事务所关于公司首期股票期权激励计划

授予事项的法律意见书
2011-11-25 巨潮资讯网

105 关于股票期权激励计划授予相关事项的公告 2011-11-25 巨潮资讯网

106 关于股票期权激励计划首次授予的期权登记完成公告 2011-12-10 巨潮资讯网

107 关于公司通过复评并获得高新技术企业证书的公告 2011-12-30 巨潮资讯网

公司指定信息披露报纸为：《中国证券报》、《证券时报》，指定信息披露网站

为：巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn。

晨光生物科技集团股份有限公司   2011 年年度报告

- 66 -

第五节 股本变动及股东情况

一、 股份变动情况

(一) 股份变动情况表

 单位：股

项  目

本次变动前(期初） 本次变动增减（+、-） 本次变动后

金额 比例

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 金额 比例

一、有限售条件

股份
71,385,436 79.51%   -4,600,000 -4,600,000 66,785,436 74.38%

1.国家持股

2.国有法人持

股
1,426,463 1.59%   -1,426,463 -1,426,463 0

3.其他内资持

股
69,958,973 77.92%   -3,173,537 -3,173,537 66,785,436 74.38%

其中：境内非

国有法人持股
12,056,718 13.43%   -2,056,718 -2,056,718 10,000,000 11.14%

境内自然人

持股
57,902,255 64.49%   -1,116,819 -1,116,819 56,785,436 63.25%

4.外资持股

其中：境外法

人持股

境外自然人

持股

5.高管股份

二、无限售条件

股份
18,400,000 20.49%   4,600,000 4,600,000 23,000,000 25.62%

1.人民币普通

股
18,400,000 20.49%   4,600,000 4,600,000 23,000,000 25.62%

2.境内上市的

外资股

3.境外上市的

外资股

4.其他

三、股份总数 89,785,436 100.00%   0 0 89,785,436 100.00%

备注：2010 年 11 月公司在深圳证券交易所创业板上市时网下配售 460 万股份于 2011

年 2月 5 日解除限售并上市流通。

晨光生物科技集团股份有限公司   2011 年年度报告

- 67 -

(二) 限售股份变动情况表

单位：股

股东名称
年初限售股

数

本年解除

限售股数

本年增加

限售股数

年末限售股

数
限售原因

解除限售日

期

卢庆国 8,962,605   8,962,605  首发承诺 2013-11-5

李月斋 6,752,485   6,752,485  首发承诺 2013-11-5

关庆彬 4,184,960   4,184,960  首发承诺 2013-11-5

董希仲 4,184,960   4,184,960  首发承诺 2013-11-5

刘英山 2,520,933   2,520,933  首发承诺 2013-11-5

周静 2,506,356   2,506,356  首发承诺 2013-11-5

杨文芳 2,350,695   2,350,695  首发承诺 2013-11-5

王成海 2,255,401   2,255,401  首发承诺 2013-11-5

庞福海 2,232,256   2,232,256  首发承诺 2013-11-5

关翠玲 2,128,826   2,128,826  首发承诺 2013-11-5

韩存章 1,538,965   1,538,965  首发承诺 2013-11-5

宁占阳 1,136,742   1,136,742  首发承诺 2013-11-5

宁艳婷 1,136,742   1,136,742  首发承诺 2013-11-5

苑香梅 853,302   853,302  首发承诺 2013-11-5

李凤飞 686,858   686,858  首发承诺 2013-11-5

党兰婷 646,666   646,666  首发承诺 2013-11-5

党同善 595,811   595,811  首发承诺 2013-11-5

徐日升 559,284   559,284  首发承诺 2013-11-5

杜梅芹 542,468   542,468  首发承诺 2013-11-5

连运河 533,329   533,329  首发承诺 2013-11-5

韩文杰 406,734   406,734  首发承诺 2013-11-5

陈运霞 384,654   384,654  首发承诺 2013-11-5

郑耀芳 380,725   380,725  首发承诺 2013-11-5

吕金堂 361,645   361,645  首发承诺 2013-11-5

张振民 361,645   361,645  首发承诺 2013-11-5

张长会 329,623   329,623  首发承诺 2013-11-5

张春华 319,623   319,623  首发承诺 2013-11-5

刘勇 319,623   319,623  首发承诺 2013-11-5

晨光生物科技集团股份有限公司   2011 年年度报告

- 68 -

韩瑞山 283,459   283,459  首发承诺 2013-11-5

杨风珍 271,234   271,234  首发承诺 2013-11-5

褚美香 253,152   253,152  首发承诺 2013-11-5

袁志林 246,209   246,209  首发承诺 2013-11-5

宋孟岭 225,486   225,486  首发承诺 2013-11-5

董凡利 216,987   216,987  首发承诺 2013-11-5

韩淑华 216,987   216,987  首发承诺 2013-11-5

孟祥国 214,861   214,861  首发承诺 2013-11-5

刘凤霞 211,924   211,924  首发承诺 2013-11-5

梁新春 196,357   196,357  首发承诺 2013-11-5

田洪 195,020   195,020  首发承诺 2013-11-5

袁春福 188,822   188,822  首发承诺 2013-11-5

韩臣山 182,740   182,740  首发承诺 2013-11-5

白燕君 180,823   180,823  首发承诺 2013-11-5

李振明 180,823   180,823  首发承诺 2013-11-5

刘洪章 180,823   180,823  首发承诺 2013-11-5

杨连芝 180,823   180,823  首发承诺 2013-11-5

袁延锋 160,680   160,680  首发承诺 2013-11-5

暴海军 154,676   154,676  首发承诺 2013-11-5

刘凤山 153,447   153,447  首发承诺 2013-11-5

王庆周 135,003   135,003  首发承诺 2013-11-5

冯国强 108,493   108,493  首发承诺 2013-11-5

刘动章 108,493   108,493  首发承诺 2013-11-5

王钦 108,493   108,493  首发承诺 2013-11-5

袁勤志 108,493   108,493  首发承诺 2013-11-5

袁新英 102,329   102,329  首发承诺 2013-11-5

李俊和 100,630   100,630  首发承诺 2013-11-5

王运海 90,411   90,411  首发承诺 2013-11-5

郑英林 90,411   90,411  首发承诺 2013-11-5

安敬军 72,329   72,329  首发承诺 2013-11-5

陈贺来 72,329   72,329  首发承诺 2013-11-5

段亚莉 72,329   72,329  首发承诺 2013-11-5

晨光生物科技集团股份有限公司   2011 年年度报告

- 69 -

王付海 72,329   72,329  首发承诺 2013-11-5

柴少华 66,165   66,165  首发承诺 2013-11-5

邢红芬 63,397   63,397  首发承诺 2013-11-5

安建新 56,165   56,165  首发承诺 2013-11-5

安晓东 56,165   56,165  首发承诺 2013-11-5

韩林山 56,165   56,165  首发承诺 2013-11-5

杨文江 56,165   56,165  首发承诺 2013-11-5

赵丽华 55,014   55,014  首发承诺 2013-11-5

刘东明 50,000   50,000  首发承诺 2013-11-5

陈文山 50,000   50,000  首发承诺 2013-11-5

田章起 50,000   50,000  首发承诺 2013-11-5

崔平永 50,000   50,000  首发承诺 2013-11-5

牛子申 44,466   44,466  首发承诺 2013-11-5

张俊强 44,466   44,466  首发承诺 2013-11-5

钱章河 43,397   43,397  首发承诺 2013-11-5

刘景民 38,082   38,082  首发承诺 2013-11-5

王志刚 38,082   38,082  首发承诺 2013-11-5

董福申 36,165   36,165  首发承诺 2013-11-5

李春彩 36,165   36,165  首发承诺 2013-11-5

李合交 36,165   36,165  首发承诺 2013-11-5

袁志新 36,165   36,165  首发承诺 2013-11-5

张志红 36,165   36,165  首发承诺 2013-11-5

宋书军 30,849   30,849  首发承诺 2013-11-5

程淑君 30,000   30,000  首发承诺 2013-11-5

齐立军 30,000   30,000  首发承诺 2013-11-5

张志安 30,000   30,000  首发承诺 2013-11-5

程建华 30,000   30,000  首发承诺 2013-11-5

罗洪彦 30,000   30,000  首发承诺 2013-11-5

童玉海 30,000   30,000  首发承诺 2013-11-5

党庆新 30,000   30,000  首发承诺 2013-11-5

韩建峰 30,000   30,000  首发承诺 2013-11-5

白东生 30,000   30,000  首发承诺 2013-11-5

晨光生物科技集团股份有限公司   2011 年年度报告

- 70 -

李海花 27,233   27,233  首发承诺 2013-11-5

颜丽丽 20,000   20,000  首发承诺 2013-11-5

李贵祯 20,000   20,000  首发承诺 2013-11-5

赵涛 20,000   20,000  首发承诺 2013-11-5

王秀霞 20,000   20,000  首发承诺 2013-11-5

宋建岭 20,000   20,000  首发承诺 2013-11-5

张向文 20,000   20,000  首发承诺 2013-11-5

花书杰 20,000   20,000  首发承诺 2013-11-5

刘彦民 20,000   20,000  首发承诺 2013-11-5

武胜学 20,000   20,000  首发承诺 2013-11-5

焦学峰 20,000   20,000  首发承诺 2013-11-5

杨付光 20,000   20,000  首发承诺 2013-11-5

翟艳忠 20,000   20,000  首发承诺 2013-11-5

刘登帅 20,000   20,000  首发承诺 2013-11-5

程远欣 20,000   20,000  首发承诺 2013-11-5

李金光 20,000   20,000  首发承诺 2013-11-5

霍永峰 20,000   20,000  首发承诺 2013-11-5

李志新 20,000   20,000  首发承诺 2013-11-5

王建山 20,000   20,000  首发承诺 2013-11-5

杜国鸿 20,000   20,000  首发承诺 2013-11-5

黄再兴 20,000   20,000  首发承诺 2013-11-5

韩德华 20,000   20,000  首发承诺 2013-11-5

张学平 20,000   20,000  首发承诺 2013-11-5

苗瑞红 20,000   20,000  首发承诺 2013-11-5

岳振学 20,000   20,000  首发承诺 2013-11-5

张洪民 20,000   20,000  首发承诺 2013-11-5

张军 18,082   18,082  首发承诺 2013-11-5

朱提平 15,233   15,233  首发承诺 2013-11-5

张福明 10,000   10,000  首发承诺 2013-11-5

范朝志 9,041   9,041  首发承诺 2013-11-5

任庆海 8,000   8,000  首发承诺 2013-11-5

秦风书 8,000   8,000  首发承诺 2013-11-5

晨光生物科技集团股份有限公司   2011 年年度报告

- 71 -

马保林 8,000   8,000  首发承诺 2013-11-5

苏瑞歧 8,000   8,000  首发承诺 2013-11-5

袁红波 8,000   8,000  首发承诺 2013-11-5

孟庆君 8,000   8,000  首发承诺 2013-11-5

周丽 8,000   8,000  首发承诺 2013-11-5

马清润 8,000   8,000  首发承诺 2013-11-5

何书信 8,000   8,000  首发承诺 2013-11-5